
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.03.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020109 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020-2021
Číslo smlouvy: S64005140020
Číslo objednávky: ZH-6_02_21 a ZH-6_03_21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky do 30. 
6. 2021

PZS v km 23,912,
na trati Týniště n. O. - 
Meziměstí - Mieroszow 
(PKP)

Oprava technologie a 
dokumentace PZS
v km 23,912 (P5456)

od 4. 5. – 28. 5. 2021, ROV 
53007 ne jednorázová - 1 169 506,68

od účinosti 
objednávky do 30. 
6. 2021

PZS v km 23,676,
na trati Týniště n. O. - 
Meziměstí - Mieroszow 
(PKP)

Doprava a montáž 
reléového domku
na PZS v km 23,676 
(P5455)

od 4. 5. – 28. 5. 2021, ROV 
53007 ne jednorázová - 84 839,55

Celková cena 1 254 346,23



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo:  PZS v km 23,912 Datum: 15. 3. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 415 103,08CZK

1 169 506,68 245 596,4021,00%
0,000,0015,00%

ZH-6_02_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

1 169 506,68

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_02_21

Zakázka:

Místo:  PZS v km 23,912 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

17 499,8414 462,68PS_100 VON v rámci RD
44 191,1436 521,60PS_101 VON nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 14 355,4411 864,00PS_002
3 334,762 756,00PS_0022 Zemní práce - nad rámec RD

PS_001 Zab. Zař. - v rámci RD 1 327 378,471 097 007,00
Zab. Zař. - nad rámec RD 6 895,40PS_0011 8 343,43

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 415 103,0802 1 169 506,68Oprava technologie a dokumentace PZS v km 
23,912 (P5456)

1 169 506,68 1 415 103,08

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

15. 3. 2021

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7592810900 Reléový stojan PZS vystrojený na jednokolejné trati s výstražníky 2 - 4 kusy výstražníků - kategorie dle ČSN 

34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L)
kompl

et 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

2 M 7593310870 Konstrukční díly Řada stojan. pro 1 stojan 17 polí inov. (HM0404215990306) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

3 M 7593321146 Prvky Elektronický kmitač pro PZS s elektronickou stabilizací napětí pro každou žárovku, 5 desek spínačů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

4 M 7593100910 Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních  
telefonních objektů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 M 7593100900 Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, stabilizovaný kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
Měnič DC/DC BKE.CZ  SS-75-240/DIN2_18-36V_4kV

D DOM Technologický domek 0,00
6 M 7590110010 Domky, přístřešky Reléový domek - výška 2,85 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 3x2 m kus 1,000 0,00

7 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00
8 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 6,000 0,00

9 K 5905023020
Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

m2 10,000 0,00

10 M 7590120170 Skříně Skříň přístr.pro přejezdy spol 133/313.1.11 (HM0354399998269) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D OST Ostatní 0,00
11 K 7593315100 Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 

uzemnění a informativní kontrola zapojení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

12 K 7593315120 Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, 
montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

13 K 7593315140 Ukotvení stojanové řady do stěny jednou spojnicí kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 M 7494000012
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 8, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 5955101015 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/22 t 2,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
štěrk pod panely a na pakrovací  místo - 2 štěrkové pásy

VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV Součet 2,640

3 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
štěrk na úpravu přístupové cesty - chodníčku

D OST Ostatní 0,00

4 K 7494151010
Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně 
montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně 
kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 K 7593105010 Montáž měniče (zdroje) statického ze stojanu - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, 
přezkoušení funkce kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 4,000 0,00
2 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 4,000 0,00
3 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 7,000 0,00

4 K HZS3222 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 5,000 0,00

5 K HZS3231 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a 
regulačních zařízení hod 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_0022 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm m3 2,650 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*7 1,050
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*2 0,600
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 2,650

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_0022 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 9902200700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

3 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 3,640

4 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 
cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

5 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,912 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 9902900300 Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 

vlastních zásob objednatele. t 3,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 3,640

2 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele. t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

3 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,032 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

02 - Oprava technologie a dokumentace PZS v km 23,912 (P5456)

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 14 z 14



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo:  PZS v km 23,912 Datum: 15. 3. 2021
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 102 655,86CZK

84 839,55 17  816,3121,00%
0,000,0015,00%

ZH-6_03_21
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

84 839,55

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZH-6_03_21

Zakázka:

Místo:  PZS v km 23,912 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

20 882,2317 258,04PS_100 VON v rámci RD
1 551,411 282,16PS_101 VON nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 12 557,3810 378,00PS_002
3 334,762 756,00PS_0022 Zemní práce - nad rámec RD

PS_001 Zab. Zař. - v rámci RD 56 542,2146 729,10
Zab. Zař. - nad rámec RD 6 436,25PS_0011 7 787,86

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

102 655,8603 84 839,55Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 
23,67 6 (P5455)

84 839,55 102 655,86

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

15. 3. 2021

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOM Technologický domek 0,00
1 M 7590190030 Ostatní Nástupištní panel (před vchodové dveře RD) kus 1,000 0,00
2 M 5963125000 Panel železobetonový přejezdový rozměru 200x50x12 kus 6,000 0,00

3 K 5905023020
Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

m2 10,000 0,00

4 M 7590120170 Skříně Skříň přístr.pro přejezdy spol 133/313.1.11 (HM0354399998269) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
5 M 7593100910 Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních  

telefonních objektů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

6 M 7593100900 Měniče Měnič DC 24V/24V spínaný, s galvanickýmoddělením, stabilizovaný kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
Měnič DC/DC BKE.CZ  SS-75-240/DIN2_18-36V_4kV

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_001 - Zab. Zař. - v rámci RD

Strana 4 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 M 7494000012
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, průhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 8, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 
materiál: plast

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 M 5955101015 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/22 t 1,650 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
štěrk pod panely a na pakrovací  místo - 2 štěrkové pásy

VV (2*0,5*0,15)*7 1,050
VV (4*0,5*0,15)*2 0,600
VV Součet 1,650

3 M 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 0,500 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
štěrk na úpravu přístupové cesty - chodníčku

D OST Ostatní 0,00

4 K 7494151010
Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně 
montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně 
kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

5 K 7593105010 Montáž měniče (zdroje) statického ze stojanu - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, 
přezkoušení funkce kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_0011 - Zab. Zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 2,000 0,00
2 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 2,000 0,00
3 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 7,000 0,00

4 K HZS3222 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých 
zařízení odborný hod 5,000 0,00

5 K HZS3231 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a 
regulačních zařízení hod 5,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_002 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_0022 - Zemní práce - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm m3 2,650 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*7 1,050
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*2 0,600
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 2,650

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_0022 - Zemní práce - nad rámec RD

Strana 10 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

2 K 9902200700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

3 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu 
v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z 
meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 3,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 3,640

4 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 
cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

5 K 9902900300 Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele. t 3,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV přístupavá cesta

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 3,640

6 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele. t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

7 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25285483
Signal Mont s.r.o. DIČ: CZ25285483

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: PZS v km 23,676 trati Starkoč - Červený Kostelec Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Signal Mont s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 9902900300 Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z 

vlastních zásob objednatele. t 3,640 0,00 Sborník UOŽI 01 2021
VV pod panely
VV (2*0,5*0,15)*1,6*7 1,680
VV parkovací pásy
VV (4*0,5*0,15)*1,6*2 0,960
VV přístupavá cesta
VV 1 1,000
VV Součet 3,640

2 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele. t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2021

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast HK 2020 - 2021

03 - Doprava a montáž reléového domku na PZS v km 23,676 (P5455)

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 15 z 15



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1413556

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fdcaf7c0-d037-4729-9df2-2a9b600cf115

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.03.2021 08:24:01


		2021-03-23T07:25:21+0000




